
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VALENTINA FERREIRA SOUZA 170687 2020 ACAD CLUB10 99:99.99
2 CECÍLIA GUIMARÃES SANTOS 170682 2020 ACAD CLUB10 99:99.99
3 MALLU CAVALCANTI FARIAS V170741 2019 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 LIZ PEDROSA  BASTOS BRAGA 170696 2019 ACAD CLUB10 99:99.99
5 BEATRIZ BARBOSA MAIA 170683 2019 ACAD CLUB10 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ELOAH VIEIRA SILVA V170725 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 HELENA ULYSSES MAIA 170688 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
3 LUÍSA ARAúJO PUBLIO 170684 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
4 SOPHIA SOUZA SALOMÃO V170740 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 LÍVIA TAVARES LAGES DE 170690 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
6 MARIA FERNANDA CARVALHO V170734 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 FERNANDA MATIAS DA SILVA V170728 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 GIOVANA  RODRIGUES DE V170612 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ISABELLA RIBEIRO DE SOUZA 169120 2018 GLOBAL ACQUA FIT 00:54.49
4 HELENA AVELAR MARTINS V170608 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 MARIA JúLIA MORAIS SOUZA V170627 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 LAÍS VON RANDOW ABREU 170691 2016 ACAD CLUB10 99:99.99

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR OLIVEIRA CREPALD V170730 2019 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 THEO POSSIDÔNIO HORD 169325 2019 PRATIQUE/MG 00:38.04
3 MURILO DE ANDRADE 170685 2019 ACAD CLUB10 99:99.99
4 LUCCA FERREIRA CHAVES DE V170733 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 MATHEUS GONÇALVES V170735 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THEO ZEIDAN DE OLIVEIRA V170738 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 BERNARDO DINIZ AREDES V170721 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 HEITOR MOREIRA NUNES 170585 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 BERNARDO SILVA V170722 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 ANTHONY LUIDDY CARDOSO V170633 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 MATEUS AUGUSTO SANTOS V170619 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LEVI SILVA PONTES V170639 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ENRICO CHAVES DE OLIVEIRA V170726 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 JOÃO MIGUEL LOPES LESSA 170694 2016 ACAD CLUB10 99:99.99
4 DAVI GABRIEL BARBOSA V170723 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 THEO OLIVEIRA COELHO V170737 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZA DE CASTRO VERISSIMO 170673 2018 ACQUA 3M 99:99.99
2 MARIA LUIZA FREITAS DA 170671 2018 ACQUA 3M 99:99.99
3 JúLIA CAPANEMA ALVES 170106 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
4 SARA KETLYN LOPES DE 170670 2018 ACQUA 3M 99:99.99
5 MARIA LIZ DUARTE BOTELHO 170672 2018 ACQUA 3M 99:99.99
6 MANUELLA BARBOSA GOMES 170674 2019 ACQUA 3M 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARINA FERREIRA TORRES 170640 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 HELENA LORIA 166315 2017 ALTERNATIVA 99:99.99
4 LAVINIA GABRIELLY ORNELAS V170732 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUISA FARIA MAIA 170669 2017 ACQUA 3M 99:99.99
2 HELENA ALMEIDA NICÁCIO 170667 2017 ACQUA 3M 99:99.99
3 ANA SOARES COUTINHO 170665 2017 ACQUA 3M 99:99.99
4 VALENTINA FERREIRA FERRAZ 170666 2017 ACQUA 3M 99:99.99
5 ANA LIZ FARIA MAIA 170668 2017 ACQUA 3M 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUNA GABRIELLY DE ALMEIDA 170663 2016 ACQUA 3M 99:99.99
2 LAURA DE SOUZA GONÇALVES 170705 2016 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 CECÍLIA SILVA 170699 2016 ACAD CLUB10 99:99.99
4 ISADORA SILVA 170700 2017 ACAD CLUB10 99:99.99
5 THAILA BEATRIZ CASSIMIRA DA 170706 2017 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
6 ANNA SOPHIA RAMOS FERREIRA 170664 2017 ACQUA 3M 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LETÍCIA GABRIELA FERREIRA V170629 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 THAYLA DE CARVALHO V169324 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 THAYLA GOMES DE SOUZA 170559 2016 SESI BETIM 00:37.51
4 LIVIA FREITAS LOPES BICALHO V169261 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 CLARICE RIBEIRO SETTE V170625 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 VALENTINA MACEDO TORRES V170634 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.30
2 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:23.19
3 HELOISA ESTER GONÇALVES 168244 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.08
4 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:22.59
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:23.24
6 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:28.97
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 REBECCA HELOISA FERREIRA 170662 2015 ACQUA 3M 99:99.99
3 MARIA LUIZA SILVA SANTOS 170660 2015 ACQUA 3M 99:99.99
4 ISABELA OLIVEIRA DE SOUZA 170661 2015 ACQUA 3M 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JHULLY SOARES DOS SANTOS 170708 2015 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 MARIA ALICE SANTOS SILVA V169313 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:21.46
4 MANUELA CAPANEMA ALVES 170105 2015 ACAD CLUB10 00:24.79
5 MANUELA GALVÃO TAVARES V170631 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA GONÇALVES DA  170644 2014 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
2 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 99:99.99
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.77
4 BEATRIZ GABRIELLY SOARES V170622 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ESTELA SILVA FAUEZ V170727 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARAH RUSSO RAMOS DIAS 170647 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
2 ALICE GONÇALVES MENDONÇA 170704 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 166517 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 SOFIA ALVES PONTELO 170702 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 ESTER LOUISE PEREIRA DE 170658 2013 ACQUA 3M 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA FERNANDES DOS V170623 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.00
3 LAURA PRATES MARIANO 169118 2013 PRATIQUE/MG 00:18.69
4 ALICIA EMANUELLE CARDOSO 170010 2013 PRATIQUE/MG 00:20.34
5 BEATRIZ VELOSO DE ALMEIDA 170588 2013 ACAD CLUB10 00:22.29
6 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 ACAD CLUB10 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 GIOVANA ZAGNOLI VIEIRA V170628 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:18.66
3 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.88
4 KAREN ALVES TRINDADE 167089 2012 PRATIQUE/MG 00:18.34
5 GIOVANA DA SILVA PEREIRA 170102 2012 ACAD CLUB10 00:23.59

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 99:99.99
3 JULIA VITORIA PAIVA V153546 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ANA LUISA DOS SANTOS SILVA 170703 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IARA SOLANO JANUARIO 169108 2010 PRATIQUE/MG 00:18.40
2 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.26
3 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.52
4 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.05
5 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 00:18.05

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAMIRES KAROLINE FERREIRA 169215 2008 PRATIQUE/MG 00:18.78
2 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 00:17.74
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.43
4 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.64
5 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.49

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.57

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELA CRISTINA OLIVEIRA 009008 2001 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:16.69

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:18.51
4 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.25
5 RAIANE CUNHA DOS SANTOS 170713 1995 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTERS B 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 00:20.35

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTERS C 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.32
4 ANA LUÍZA MARTINS DA COSTA 169126 1989 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.59

25M LIVRE FEM.ª PROVA16 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TATIANE GONÇALVES MOREIRA 170712 1984 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 REJANE APARECIDA DE 170709 1978 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.55
4 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.32

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MASTER E 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANGELA MARIA SOARES V170635 1958 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL HENRIQUE SOARES 170657 2018 ACQUA 3M 99:99.99
3 BENICIO DE OLIVEIRA GOMES 170104 2018 ACAD CLUB10 99:99.99
4 VINICIUS VAZ FERREIRA 170656 2018 ACQUA 3M 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 FELIPE MIGUEL DOS REIS  V170618 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 00:18.40
4 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:19.69
5 LUCAS AUGUSTO MACHADO E V170636 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NELSON FOSCARINI GALVÃO 170641 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
2 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 SAMUEL HENRIQUE DE SOUZA V170609 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS V170630 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 JOSE GIANCOTTI SILVA V170731 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI LUCAS DE PAULA SOUZA 170590 2016 ACAD CLUB10 00:27.80
2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.99
3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:17.78
4 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:17.96
5 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.26
6 THALES GABRIEL MARTINS V170607 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 DIOGO FREITAS DA COSTA 170655 2015 ACQUA 3M 99:99.99
4 MIGUEL ALVARES SILVA 166317 2015 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 170654 2015 ACQUA 3M 99:99.99
2 HEITOR MIGUEL SILVA ESTEVESV170680 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ISAQUE BLEME POLICARPO DE V170615 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 LEÔNIDAS VITOR TRINDADE V170638 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 LUCAS SILVA VASCONCELOS 170653 2015 ACQUA 3M 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS ALMEIDA DE 167949 2015 TEUTO 00:23.37
2 CAIO MENEZES RODRIGUES 166835 2015 PRATIQUE/MG 00:20.01
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.69
4 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 167950 2015 TEUTO 00:19.23
5 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.62
6 ARTHUR SANTOS SILVA SOUTO V169292 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 MIRIM 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO MARCELO VALENTINO 170645 2014 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 BERNADO MIGUEL CAMPOS 170707 2014 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE
2 MATEUS COMPARA ESPINDOLA V170614 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.31
4 KAUÃ CASTRO OLIVEIRA 167877 2014 PRATIQUE/MG 00:24.63
5 GABRIEL BARBOSA MATHEUS 170695 2014 ACAD CLUB10 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO RIBEIRO 170652 2013 ACQUA 3M 99:99.99
3 JOAO LUCAS DA ROCHA 170650 2013 ACQUA 3M 99:99.99
4 DAVI AUGUSTO MENDES SILVA 170651 2013 ACQUA 3M 99:99.99
5 BRUNO GUANGDA FERRI LIU 170646 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 00:23.14
2 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.45
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:15.48
4 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:16.13
5 HEITOR NUNES DE PAULA 167178 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.34
6 VICTOR HIPERION GUERCI 170649 2013 ACQUA 3M 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR GONÇALVES DA MATA 170643 2012 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
2 ISAQUE LORENZO PORTUGAL V170632 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:17.70
4 HEITOR PIMENTA TEIXEIRA 170610 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 MATEUS CARVALHO YSHIMORI 170642 2012 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS JUNQUEIRA ORTIZ 170059 2011 TEUTO 00:14.72
2 ERIC FONSECA SILVA 170648 2011 ACQUA 3M 99:99.99
3 MATEUS CAETANO DE FREITAS V165619 2010 BH PRATIQUE/MG 99:99.99
4 NICOLAS RAFAEL SILVA V170679 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 LUIS FELIPE AGUIAR VIEIRA 170701 2010 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
6 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.00

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 00:14.07
2 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.02
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.08
4 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 00:13.85

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

2 ª SÉRIE

5 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.23
6 MATHEUS BARBOSA DA SILVA 170744 2009 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA 164739 2007 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
2 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA V169311 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.22
4 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.71
5 GUSTAVO BEBÍAMOS MENDES 170742 2006 SESI BETIM 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR COSTA MANSUR V170739 2004 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 VICTOR EMANUEL DOS SANTOS 170064 2003 ALTERNATIVA 99:99.99
4 ANDRE JUNIO DE OLIVEIRA V170720 2000 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ALEXIS JUNIO  BASTOS SALLES V170617 2003 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 CARLOS DANIEL DOS SANTOS V170637 2000 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 167486 2000 PRATIQUE/MG 00:12.50
4 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:13.59
5 VINICIUS PEREIRA  DA SILVA V170611 2004 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCIO MURTA SANTI 141407 1995 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
2 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 99:99.99
3 NATAN ABNER DE JESUS 170692 1995 ACAD CLUB10 99:99.99
4 RENATO PEREIRA DE PAULA 170697 1998 ACAD CLUB10 99:99.99
5 PAULO ALEXANDER PIRES 170677 1997 ACQUA 3M 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIQUE FERREIRA RIOS 170293 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.51

de 2112/12/2024 15:35:17Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 8
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:13.70
3 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:13.00
4 GUILHERME PEREIRA REIS 167466 1998 PRATIQUE/MG 00:13.45
5 ALAN JUNIOR GOMES 011668 1998 PRATIQUE/MG 00:14.53
6 WARLEY RODRIGUES SOUZA V170624 1995 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS B 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA 170711 1994 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 JONATHAN  JUNIO GOMES V170613 1990 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LEANDRO ALEXANDRE RAMOS 168673 1993 SESI BETIM 00:15.12
4 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:19.68
5 LEONE PENA MALTA V170616 1990 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 ADSON MARCELO JUNIOR 012869 1990 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WELLINGTON CAMILO DA SILVA 170743 1987 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
3 MARCOS ANTÔNIO MAIA 170676 1987 ACQUA 3M 99:99.99
4 ALAN GONÇALVES DA SILVA 170678 1988 ACQUA 3M 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BRUNO LEONARDO MARTINHO 170675 1986 ACQUA 3M 99:99.99
2 FABIO DE SOUZA MAIA 170689 1985 ACAD CLUB10 99:99.99
3 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:12.32
4 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.54
5 JULIANO ANRAKE MORAIS 170693 1985 ACAD CLUB10 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAURÍLIO CREPALDI NETO 170367 1983 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.11
3 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.64
4 WERLEY LELES PEREIRA 166545 1979 ALTERNATIVA 00:16.43
5 GABRIEL FERREIRA DE MELO 170686 1981 ACAD CLUB10 99:99.99
6 DAYVISON JEPSON FERNANDESV170724 1981 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 MASTER E 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 2112/12/2024 15:35:21Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 JOSE RICARDO GONÇALVES 170710 1971 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 ANTÔNIO DIAS DE BARROS 170111 1967 ACAD CLUB10 00:18.12
3 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.64
4 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:15.66
5 VICTOR MÁRCIO FERNANDES 170715 1972 SESI - VESPASIANO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LIZ DUARTE BOTELHO 170672 2018 ACQUA 3M 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA34 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA LORIA 166315 2017 ALTERNATIVA 99:99.99
2 VALENTINA FERREIRA FERRAZ 170666 2017 ACQUA 3M 99:99.99
3 THAILA BEATRIZ CASSIMIRA DA 170706 2017 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 ANNA SOPHIA RAMOS FERREIRA 170664 2017 ACQUA 3M 99:99.99
5 ANA LIZ FARIA MAIA 170668 2017 ACQUA 3M 99:99.99
6 MARINA FERREIRA TORRES 170640 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISADORA SILVA 170700 2017 ACAD CLUB10 99:99.99
2 LETÍCIA GABRIELA FERREIRA V170629 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 THAYLA DE CARVALHO V169324 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 CLARICE RIBEIRO SETTE V170625 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 VALENTINA MACEDO TORRES V170634 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 LAURA DE SOUZA GONÇALVES 170705 2016 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:44.21
2 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.77
3 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:29.24
4 HELOISA ESTER GONÇALVES 168244 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.25
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:38.45
6 LIVIA FREITAS LOPES BICALHO V169261 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA35 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA SILVA SANTOS 170660 2015 ACQUA 3M 99:99.99
3 MARIA ALICE SANTOS SILVA V169313 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 JHULLY SOARES DOS SANTOS 170708 2015 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 REBECCA HELOISA FERREIRA 170662 2015 ACQUA 3M 99:99.99

de 2112/12/2024 15:35:25Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 MIRIM 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ GABRIELLY SOARES V170622 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:24.91
4 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.96
5 ANA LUIZA GONÇALVES DA  170644 2014 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 ACAD CLUB10 99:99.99
2 ESTER LOUISE PEREIRA DE 170658 2013 ACQUA 3M 99:99.99
3 SOFIA ALVES PONTELO 170702 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 ALICE GONÇALVES MENDONÇA 170704 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 SARAH RUSSO RAMOS DIAS 170647 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
6 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 166517 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA FERNANDES DOS V170623 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ALICIA EMANUELLE CARDOSO 170010 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.61
4 LAURA PRATES MARIANO 169118 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

2 ª SÉRIE

5 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 TEUTO 00:25.41
6 GIOVANA ZAGNOLI VIEIRA V170628 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA39 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUISA DOS SANTOS SILVA 170703 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 JULIA VITORIA PAIVA V153546 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.93
4 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 00:27.13
5 IARA SOLANO JANUARIO 169108 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA40 JUVENIL 14/12/2024 Final

de 2112/12/2024 15:35:30Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 99:99.99
3 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:24.71

25M COSTAS FEM.ª PROVA41 JUNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:24.71

25M COSTAS FEM.ª PROVA42 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MARCELA CRISTINA OLIVEIRA 009008 2001 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA43 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARISSA ALVES TOLEDO 168741 1998 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 RAIANE CUNHA DOS SANTOS 170713 1995 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:28.10

25M COSTAS FEM.ª PROVA44 MASTERS B 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA45 MASTERS C 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.91

25M COSTAS FEM.ª PROVA46 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TATIANE GONÇALVES MOREIRA 170712 1984 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.40
4 REJANE APARECIDA DE 170709 1978 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA47 MASTER E 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANGELA MARIA SOARES V170635 1958 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL HENRIQUE SOARES 170657 2018 ACQUA 3M 99:99.99
3 FELIPE MIGUEL DOS REIS  V170618 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 LUCAS AUGUSTO MACHADO E V170636 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA49 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NELSON FOSCARINI GALVÃO 170641 2016 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS V170630 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 THALES GABRIEL MARTINS V170607 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 SAMUEL HENRIQUE DE SOUZA V170609 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 LUCAS SILVA VASCONCELOS 170653 2015 ACQUA 3M 99:99.99
4 MIGUEL ALVARES SILVA 166317 2015 ALTERNATIVA 99:99.99
5 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LEÔNIDAS VITOR TRINDADE V170638 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ARTHUR SANTOS SILVA SOUTO V169292 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.58
4 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 167950 2015 TEUTO 00:31.08
5 ISAQUE BLEME POLICARPO DE V170615 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 HEITOR MIGUEL SILVA ESTEVESV170680 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 MIRIM 2 14/12/2024 Final
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO MARCELO VALENTINO 170645 2014 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 99:99.99
4 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNADO MIGUEL CAMPOS 170707 2014 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 MATEUS COMPARA ESPINDOLA V170614 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 KAUÃ CASTRO OLIVEIRA 167877 2014 PRATIQUE/MG 00:27.04
4 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:30.64
5 GABRIEL BARBOSA MATHEUS 170695 2014 ACAD CLUB10 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR NUNES DE PAULA 167178 2013 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 DAVI AUGUSTO MENDES SILVA 170651 2013 ACQUA 3M 99:99.99
3 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 JOAO LUCAS DA ROCHA 170650 2013 ACQUA 3M 99:99.99
5 JOÃO PEDRO RIBEIRO 170652 2013 ACQUA 3M 99:99.99
6 BRUNO GUANGDA FERRI LIU 170646 2013 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS CARVALHO YSHIMORI 170642 2012 CORPO A CORPO/MG 99:99.99
3 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:24.50
4 HEITOR PIMENTA TEIXEIRA 170610 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 IGOR GONÇALVES DA MATA 170643 2012 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ERIC FONSECA SILVA 170648 2011 ACQUA 3M 99:99.99
2 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 99:99.99
3 MATEUS CAETANO DE FREITAS V165619 2010 BH PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA56 JUNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GUSTAVO BEBÍAMOS MENDES 170742 2006 SESI BETIM 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA 164739 2007 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA57 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 VICTOR EMANUEL DOS SANTOS 170064 2003 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA58 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCIO MURTA SANTI 141407 1995 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
3 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 00:15.62
4 PAULO ALEXANDER PIRES 170677 1997 ACQUA 3M 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA59 MASTERS B 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA 170711 1994 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 JONATHAN  JUNIO GOMES V170613 1990 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 00:20.95
4 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:34.47
5 LEONE PENA MALTA V170616 1990 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA60 MASTERS C 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALAN GONÇALVES DA SILVA 170678 1988 ACQUA 3M 99:99.99
2 BRUNO LEONARDO MARTINHO 170675 1986 ACQUA 3M 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA61 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 WERLEY LELES PEREIRA 166545 1979 ALTERNATIVA 99:99.99
5 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA62 MASTER E 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ANTÔNIO DIAS DE BARROS 170111 1967 ACAD CLUB10 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA DE CASTRO VERISSIMO 170673 2018 ACQUA 3M 99:99.99
3 SARA KETLYN LOPES DE 170670 2018 ACQUA 3M 99:99.99
4 MARIA LUIZA FREITAS DA 170671 2018 ACQUA 3M 99:99.99
5 MANUELLA BARBOSA GOMES 170674 2019 ACQUA 3M 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA64 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA ALMEIDA NICÁCIO 170667 2017 ACQUA 3M 99:99.99
2 LUNA GABRIELLY DE ALMEIDA 170663 2016 ACQUA 3M 99:99.99
3 CECÍLIA SILVA 170699 2016 ACAD CLUB10 99:99.99
4 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 99:99.99
5 ANA SOARES COUTINHO 170665 2017 ACQUA 3M 99:99.99
6 ANA LUISA FARIA MAIA 170669 2017 ACQUA 3M 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA65 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA OLIVEIRA DE SOUZA 170661 2015 ACQUA 3M 99:99.99
2 MANUELA GALVÃO TAVARES V170631 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:29.28

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA66 MIRIM 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:23.71
5 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA68 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAREN ALVES TRINDADE 167089 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.15
4 GIOVANA DA SILVA PEREIRA 170102 2012 ACAD CLUB10 00:32.06
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA69 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
3 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.06
4 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.39
5 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 JUVENIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 THAMIRES KAROLINE FERREIRA 169215 2008 PRATIQUE/MG 00:19.85
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.52

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:16.61

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA73 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LARISSA ALVES TOLEDO 168741 1998 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA76 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:22.23

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA78 MINI-MIRIM 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS VAZ FERREIRA 170656 2018 ACQUA 3M 99:99.99
2 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:29.20
3 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 00:27.79
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA79 PRE-MIRIM. 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:24.96
5 DAVI LUCAS DE PAULA SOUZA 170590 2016 ACAD CLUB10 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA80 MIRIM 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DIOGO FREITAS DA COSTA 170655 2015 ACQUA 3M 99:99.99
2 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 170654 2015 ACQUA 3M 99:99.99
3 CAIO MENEZES RODRIGUES 166835 2015 PRATIQUE/MG 00:26.75
4 MATHEUS ALMEIDA DE 167949 2015 TEUTO 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 MIRIM 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE
6 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA82 PETIZ 1 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VICTOR HIPERION GUERCI 170649 2013 ACQUA 3M 99:99.99
2 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:20.52
4 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:25.06

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA83 PETIZ 2 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISAQUE LORENZO PORTUGAL V170632 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA84 INFANTIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 00:18.66
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.63
4 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:16.31
5 NICOLAS RAFAEL SILVA V170679 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 LUIS FELIPE AGUIAR VIEIRA 170701 2010 CORPO A CORPO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA85 JUVENIL 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS BARBOSA DA SILVA 170744 2009 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA86 JUNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.82
4 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.90
5 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA V169311 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA87 SÊNIOR 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALEXIS JUNIO  BASTOS SALLES V170617 2003 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 CARLOS DANIEL DOS SANTOS V170637 2000 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 167486 2000 PRATIQUE/MG 00:12.89
4 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:16.28
5 VINICIUS PEREIRA  DA SILVA V170611 2004 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA88 MASTERS A 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATAN ABNER DE JESUS 170692 1995 ACAD CLUB10 99:99.99
2 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 99:99.99
3 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 99:99.99
4 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 99:99.99
5 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 99:99.99
6 RENATO PEREIRA DE PAULA 170697 1998 ACAD CLUB10 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME PEREIRA REIS 167466 1998 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 WARLEY RODRIGUES SOUZA V170624 1995 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 CAIQUE FERREIRA RIOS 170293 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.47
4 ALAN JUNIOR GOMES 011668 1998 PRATIQUE/MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA89 MASTERS B 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

2 ª SÉRIE

5 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO
6 ADSON MARCELO JUNIOR 012869 1990 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA90 MASTERS C 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WELLINGTON CAMILO DA SILVA 170743 1987 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
2 FABIO DE SOUZA MAIA 170689 1985 ACAD CLUB10 99:99.99
3 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.82
4 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.03
5 MARCOS ANTÔNIO MAIA 170676 1987 ACQUA 3M 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA91 MASTER D 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 GABRIEL FERREIRA DE MELO 170686 1981 ACAD CLUB10 99:99.99
3 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 00:17.16

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA92 MASTER E 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.34
5 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.12
6 JOSE RICARDO GONÇALVES 170710 1971 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA93 ABSOLUTO 14/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99
3 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG 01:29.96
4 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 99:99.99
5 TURMA A 170718 1800 ACQUA 3M 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA94 ABSOLUTO 14/12/2024 Final
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 14/12/2024 à 14/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

14/12/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM
3 TURMA A 170716 1800 AQUÁTICA INVICTUS 99:99.99
4 CORPO A CORPO "A" 120217A 1800 CORPO A CORPO/MG
5 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT

2 ª SÉRIE

1 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99
2 TURMA A SESI VESPASIANO 160009 1800 SESI - VESPASIANO 99:99.99
3 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG 01:00.69
4 ALTERNATIVA "A" 143289 1800 ALTERNATIVA 01:15.90
5 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 99:99.99
6 TURMA A 170718 1800 ACQUA 3M 99:99.99
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